
 会計課

支払件数（件） 支払金額（円）
10月1日 金 511 189,384,489 511 189,384,489
10月2日 土 - - 511 189,384,489
10月3日 日 - - 511 189,384,489
10月4日 月 262 58,634,493 773 248,018,982
10月5日 火 2,825 223,735,052 3,598 471,754,034
10月6日 水 857 428,659,043 4,455 900,413,077
10月7日 木 437 323,124,247 4,892 1,223,537,324
10月8日 金 24,786 2,218,511,302 29,678 3,442,048,626
10月9日 土 - - 29,678 3,442,048,626
10月10日 日 - - 29,678 3,442,048,626
10月11日 月 445 142,474,527 30,123 3,584,523,153
10月12日 火 611 189,520,199 30,734 3,774,043,352
10月13日 水 534 141,375,791 31,268 3,915,419,143
10月14日 木 596 253,926,964 31,864 4,169,346,107
10月15日 金 1,437 478,341,122 33,301 4,647,687,229
10月16日 土 - - 33,301 4,647,687,229
10月17日 日 - - 33,301 4,647,687,229
10月18日 月 470 155,866,364 33,771 4,803,553,593
10月19日 火 897 109,872,485 34,668 4,913,426,078
10月20日 水 4,679 316,169,725 39,347 5,229,595,803
10月21日 木 5,764 1,361,920,864 45,111 6,591,516,667
10月22日 金 463 200,227,843 45,574 6,791,744,510
10月23日 土 - - 45,574 6,791,744,510
10月24日 日 - - 45,574 6,791,744,510
10月25日 月 917 270,823,516 46,491 7,062,568,026
10月26日 火 500 448,493,240 46,991 7,511,061,266
10月27日 水 376 37,591,136 47,367 7,548,652,402
10月28日 木 6,412 247,329,351 53,779 7,795,981,753
10月29日 金 7,264 482,305,252 61,043 8,278,287,005
10月30日 土 - - 61,043 8,278,287,005
10月31日 日 - - 61,043 8,278,287,005
月計 61,043 8,278,287,005 - -

     郡山市口座振込支払実績  【令和３年１０月分】     
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